Le Veoudi

U TEU DE o,

« CUISINE ITALIENNE -

izievia S
¢

APERITIVO B

ANTIPASTI DE LEGUMES GRILLES ET MARINES 2res ¢ 00
Aubergines, courgettes, artichauts, tomates confites, pizza
blanche

ASSIETTE DE CHARCUTERIE A L’ITALIENNE 2res 7,00

Jambon de Parme, coppa, mortadelle, jambon blanc truffe,
pizza blanche

PETITE PIZZA TRUFFEE 7,90 PIZZABLANCHE 6,00 ASSIETTE DE FRITES 5,50

FREGGO

SALADE DU VERDI 14,90 SALADE LYONNAISE 14,90
Bouquet de salade, saumon fumé, Bouquet d,e salade, lardons, crolitons,
aubergines marinées, tomates ceuf poché, tomates cerises
cerises
BURRATA & TOMATE 14,90 CROSTINI 14,90
Bougquet de salade, burrata, basilic, Bouquet de salade, trio de crostini, pain grillé,
huile d’olive, tomates cceur de beeuf mozzarella, huile d’olive, tomates cerises
aubergines, courgettes, jambon de Parme,
SALADE CAESAR 1490 & gertes; |
Bouquet de salade, émincé de poulet TARTARE DE SAUMON 14,90
aux céréales, copeaux de parmesan, Frites et salade
crolitons, ceuf poché
BOUQUET DE SALADE 4,50
CARPACCIO DE BOEUF 15.90 Q

Frites et salade
Toutes nos salades sont accompagnées d’une pizza blanche a 'huile d’olive et d’herbes.

PASTAS

Tagliatelles Gnocchis 13,80
CARBONARA 13,90 .
Créme, lardons, oeuf Sorrentina ou a l'Arrabiata ou Gorgonzola
POLPETTE 16.90
Viande de beeuf, tomates, parmesan Lasagnes
GAMBAS 14,50 BOLOGNAISE 14,50
Créme, tomate, gambas Beeuf sauce tomate, basilic, emmental ,
VEGETARIENNE 13,50 mozzarella ’ ’ ’

Tomates cerises, basilic, all’arrabiata
ou sorrentina

CARNE

Toutes nos escalopes sont accompagnées de tagliatelles a la tomate ou de frites et salade ou d’une poélée de légumes du jour

ESCALOPE VERDI 22,50 ESCALOPE DE VEAU MILANAISE 19,90
Escalope 200gr, sauce tomate, jambon, Escalope de veau 200gr panée
champignons, oignons, poivrons, mozzarella

Suppléments garnitures : Tagliatelles a la tomate, frites, salade ou légumes du jour — +3€

MENU BAMBINO
Pizza margherita ou pates a la sorrentina + 1 jus de fruits

ou soda + 1 boule de glace
9,50€




PIZZAS

Base tomate
MARGHERITA

Mozzarella

ROMA

Jambon, roquette, tomates confites,
copeaux de parmesan, mozzarella

POLLO

Emincé de poulet, poivrons,
mozzarella

BURRATA

Burrata, roquette, tomates cerise,
copeaux de parmesan

4 FROMAGES

Gorgonzola, chevre, brie, mozzarella

NAPOLITAINE

Anchois, olives, cpres, mozzarella

REGINA

Jambon, champignons, mozzarella

CHORIZO

Chorizo, mozzarella

ORIENTALE

Merguez, poivrons, olives pimentées,
ceuf, mozzarella

VERDI
Jambon, champignons, poivrons,
artichauts, mozzarella

PARME

Jambon de Parme, roquette,
tomates confites, mozzarella

MEXICAINE

Boeuf épicé, poivrons, mozzarella

VEGGIE

Aubergines, champignons, poivrons,
artichauts, tomates, mozzarella

TONNO

Mozzarella, thon, olives pimentées,
poivrons, c@pres, ceuf

GELATO

10,90

13,90

13,90

14,90

13,90

13,90

13,90

13,90

13,90

13,90

14,90

13,90

13,90

14,90

Base creme
JAMBON TRUFFE
Jambon truffé, roquette, mozzarella

REGINA

Jambon, champignons, mozzarella

4 FROMAGES
Mozzarella, gorgonzola, chevre, brie

CHEVRE MIEL

Fromage de chevre, miel, mozzarella

GORGONZOLA

Jambon, gorgonzola, mozzarella

SAUMON

Saumon fumé, roquette, ciboulette,
citron

POLLO

Emincé de poulet, poivrons,
mozzarella

Chaussons
CHEVRE CHAUD

GORGONZOLA

DOLCE

18,50

13,90

13,90

13,90

14,50

14,50

13,90

14,90

14,90

1 BOULE2,50¢ 2 BOULES 4,90 3 BOULES 6,00€

PARFUM : VANILLE, CHOCOLAT,
FRAISE, MANGUE, POIRE, CITRON,
FRAMBOISE, CARAMEL BEURRE SALE,

AMARENA

SUPPLEMENT CHANTILLY : +1,5€

CAFE GOURMAND

MOUSSE AU CHOCOLAT
CREME BROLEE
TIRAMISU

Café, amaretto, boudoirs

MOELLEUX AU CHOCOLAT

Boule de glace vanille et creme anglaise

PANNA COTTA

Coulis de fruits rouges ou caramel

TARTE AU CITRON MERINGUEE
SALADE DE FRUITS FRAIS

8,50

6,50

6,50

7.00

6,50

6,50

6,50

6,50

Nous vous informons que nous tenons a votre disposition un registre sur la présence d'allergénes pour les différents plats
proposés dans notre carte. Merci de consulter ce registre a ['accueil du restaurant. Le Verdi n'accepte plus les réglements par
cheque bancaire. Prix nets en euros, taxes et service compris. I.P.N.S.



